
❶高石地区巡回便

乗降場所 １便 ２便

耳原高石診療所発 7:50 10:00

①　西取石小公園 7:52 10:02

②　業務スーパー 7:54 10:04

③　らくらく羽衣学園バス停 7:58 10:07

④　羽衣駅 7:59 10:08

⑤　伽羅橋北バス停跡（新羽衣橋） 8:06 10:10

➅　ウェルシア 8:08 10:12

⑦　シティーホール 8:09 10:14

⑧　千代田郵便局向い 8:11 10:15

⑨　高南中学校 8:15 10:18

⑩　若葉ずし 8:17 10:22

⑪　加茂小学校 8:21 10:25

⑫　田中整骨院 8:27 10:30

⑬　高石グリーンハイツ 8:33 10:37

⑭　取石南こども園 8:35 10:41

⑮　ファミリー庭園 8:36 10:42

⑯　中古車JCS 8:37 10:44

⑰　SUZUKI鳳販売 8:38 10:45

⑱　竹本クリニック 8:41 10:47

⑲　エルゼとのき 8:42 10:49

耳原鳳クリニック着 9:00 11:00

３便 12:00

４便 13:00

５便 14:00

６便 15:00

❷高石診療所⇔鳳クリニック　直行便

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ① 乗車をご希望の方は運転者に見えるよう手を挙げて下さい。
高石診療所発 7:30 8:40 9:50 11:00 12:30 13:40 14:50 ② 日曜・祝日は運行しておりません。

鳳クリニック着 7:45 8:55 10:05 11:15 12:45 13:55 15:05 ③ 土曜日の網掛けの部分は運行しておりません。
鳳クリニック発 7:50 9:00 10:10 11:20 12:50 14:00 15:10 ④ 車椅子でのご乗車は❷の直行便のみご利用頂けます。

高石診療所着 8:05 9:15 10:25 11:35 13:05 14:15 15:25 ⑤ 発着時刻は天候・交通事情などにより遅延する場合があります。
※参考　鳳C発⇒総合病院行き 8:00 9:10 10:20 11:30 13:00 14:10 15:20

お迎え便

お送り便

耳原鳳クリニック発

　　　　２０２４年７月１日より運行を開始致します

連

絡

高石地区 無料送迎バス コース表
2024 年 5 月 8 日

⑲⑱

⑰ ⑯

⑮

⑭

⑬

⑫

⑪⑩

⑨

⑧

⑦

➅

⑤

④

③

②

①


